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Réunion Parents/Professeurs — Septembre 2023

DATE

Mercredi 20
septembre
2023

DATE

Mercredi 20
septembre
2023

DATE

Mercredi 20
septembre
2023

DATE

Mercredi 20
septembre
2023

Organisation des réunions — Niveau College

CLASSES DE 6°

HORAIRES Réunion CLASSE
16h00-17h00 Pléniére Toutes

les 6

6°1

6°2

Réunion 63

17h00-18h00 d’information avec le .

professeur principal 6%

6°5

6°6

CLASSES DE 5¢

HORAIRES Réunion CLASSE
5¢1
5¢2

Réunion 5e3
16h00-17h00 d’information avec le a
professeur principal >
5¢5
56
CLASSES DE 4¢

HORAIRES Réunion CLASSE
4°1
42

Réunion 4°3

16h00-17h00 d’information avec le o
professeur principal

4°5

4%6

CLASSES DE 3¢

HORAIRES Réunion CLASSE
31
32
Réunion 3¢3
16h00-17h00 d’information avec le =
professeur principal
3¢5
3¢6
17h00-18h00 Pléniere Toutes
les 3

SALLE

Théatre

A001
A002
A004
A005
A006
A007

SALLE
A015
A018
A019
A102
Al104
A105

SALLE
A106
A107
Al111
Al115
All6
Al17

SALLE
A201
A202
A204
A205
A206
A207

Théatre

Animateur

Mme VO HOANG, Proviseure adjointe
Madame HANNEQUAU, CPE College

Mme MORSY
Mme GONDOLLE
M. OUARET
M. AME
Mme POIRIER
M. RAMBUR

Animateur
M. BERRAYAH
M. KHOUZAM
M. ROUSSEL B.

M. ROBERT

M. HALIM S.
M. KARPINSKI

Animateur
M. HUGUE
M. BONNAUD
Mme SARWAT
Mme WATRIN
M. TEWFIK
M. MIRAND

Animateur
Mme FERRET
Mme HOURCADE
Mme HOSNY
M. CALVEZ
Mme HAFID
Mme MAMDOUH

Mme VO HOANG, Proviseure adjointe
Madame HANNEQUAU, CPE College
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